

شهر

جریان گاز در مناطقی از اصفهان به مدت ۲ روز قطع می‌شود

شرکت گاز استان اصفهان از قطع جریان گاز در مناطقی از اصفهان در روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته جاری خبر داد. بر اساس اعلام شرکت گاز استان اصفهان، یکشنبه سوم اردیبهشت جریان گاز به دلیل توسعه شبکه در روستاهای سپهران، بزم، چندان و فکرداد از توابع شهرستان ورزنه و مسیرهای منتهی به این مناطق از ساعت هفت صبح تا ۱۴ قطع است. در این اطلاعیه آمده است: دوشنبه سوم اردیبهشت نیز به دلیل تعمیرات و توسعه شبکه، جریان گاز در ضلع شرقی خیابان جانبازان کلان‌شهر اصفهان (کوچه‌های شهید خسرو مالکی، مطهری، ویرشتی، نستوه و یزدانی) از ساعت هشت تا ۱۸ قطع است. شرکت گاز استان اصفهان از مشترکان خواست که در این مدت شیره‌های وسایل گازسوز خود را بسته نگه دارند و از دست‌زدن به کنتور و رگلاتور خودداری کنند. شرکت گاز استان اصفهان با بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مصرف‌کننده یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های گازی در کشور است. استان اصفهان حدود پنج میلیون و ۴۰۰ هزار نفر جمعیت در ۲۸ شهرستان دارد.

آغاز کوچ ایل قشقایی و بختیاری به مناطق بیلاقی اصفهان

ایل‌های بختیاری و قشقایی از مناطق گرمسیر کوچ خود را به سمت مناطق بیلاقی استان اصفهان آغاز کرده‌اند. به گزارش صدوسپما، مدیرکل امور عشایر استان اصفهان گفت: ایل قشقایی از استان‌های بوشهر، فارس، کهگیلویه و ایل بختیاری از خوزستان حرکت خود را به سمت مناطق بیلاقی استان اصفهان آغاز کرده‌اند. مختار اسفندیاری جمعیت این عشایر را حدود ۱۲ هزار خانوار دانست و افزود: بر اساس تقویم کوچ، عشایر از ۲۵ اردیبهشت وارد مناطق غرب (فریدون‌شهر، چادگان و فریدن) و مناطق جنوبی (سرمیر، شهرضا و دهاقان) می‌شوند. او ادامه داد: عشایر با بیش از یک میلیون دام مولد و ۷۰۰ هزار بره و بزغاله به مناطق عشایری استان اصفهان کوچ می‌کنند که نقش به‌سزایی در خودکفایی کشور در تولیدات دامی و گوشتی دارند. اسفندیار مختاری با اشاره به تأمین زیرساخت‌ها برای عشایر گفت: آبرسانی و احداث مجتمع‌های آبرسانی، توزیع نهاده‌های دامی و علوفه وقتی خشکسالی و سوخت‌رسانی به عشایر از مهم‌ترین اقداماتی است که باید برای این قشر مولد محقق کرد.

دانشگاه آزاد اصفهان تیرماه میزبان کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان تیرماه ۱۴۰۳ میزبان کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه است. به گزارش صدوسپما، مدیر مؤسسه نهج‌البلاغه استان اصفهان با تشریح جزئیات سومین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه در دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان گفت: سومین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه با عنوان «نهج‌البلاغه و زیست سرفارم‌نانه» به مناسبت عید سعید غدیر خم چهارم تیرماه سال ۱۴۰۳ در دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام علی‌اصغر بیگی با اشاره به فعالیت کمیته‌های سیاسی، اقتصاد، مدنی و حقوق، فرهنگی و اجتماعی، روان‌شناسی، زن و خانواده و جهاد و مقاومت، افزود: کارگروه‌های علمی هرکدام از کمیته‌ها راننداری شده و در حال فعالیت هستند. همچنین پیش‌نمست‌هایی در راستای برگزاری این کنگره در دانشگاه و حوزه علمیه اصفهان و برخی دانشگاه‌ها داشته‌ایم که آثار و نتایج امیدوارکننده‌ای به همراه داشته است. مدیر مؤسسه نهج‌البلاغه استان اصفهان از راننداری قرارگاه نهج‌البلاغه در آموزش‌وپرورش استان خبر داد و افزود: تاکنون برای حدود هزار معلم استان اصفهان و ۴۰۰ استاد دانشگاه دوره‌های آشنایی با نهج‌البلاغه یا کارگاه آموزشی برگزار کرده‌ایم. همچنین ۸۰ رابط از سوی سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف معرفی شده‌اند و جلسات با آنها برگزار شده است. بیگی یادآور شد: دو بخش ویژه دانش‌آموزی و علمی در کنگره پیش‌بینی شده که تاکنون ۸۰۰ اثر در بخش دانش‌آموزی و ۲۸۰ مقاله در بخش علمی از داخل و خارج از کشور به دبیرخانه این کنگره رسیده که این مقالات به ۱۲۰۰ زبان زنده دنیا ترجمه شده و در اختیار محققان قرار گرفته است.

عقیم‌سازی سگ‌های بی‌صاحب در اصفهان



عقیم‌سازی سگ‌های بی‌صاحب در اصفهان

رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری اصفهان با اعلام اینکه در سال ۱۴۰۲ حدود ۳۲۰۰ قلابه سگ در سطح شهر اصفهان برای انجام عملیات عقیم‌سازی زنده‌گیری شدند، گفت: اکنون عقیم‌سازی هر سگ حدود یک میلیون ۵۰۰ هزار تومان هزینه دارد. البته از سمت دیگر هزینه انگل زدایی واکسیناسیون و تغذیه و نگهداری هم اضافه می‌شود. ما حداقل ۱۵ روز باید برای هر سگ روزانه نیم کیلو غذا تهیه کنیم. رامین میر عسگری در گفت‌وگو با ایسا در خصوص فرایند عقیم‌سازی سگ‌های بی‌صاحب، اظهار کرد: باتوجه به دستورالعمل وزارت کشور که حدود سال ۱۳۹۰ به‌تمامی شهرداری‌ها و بخش‌های شهرداری ابلاغ شد، اجرای زنده‌گیری سگ‌ها در تمام شهرها و شهرستان‌ها الزامی است. البته پس از عملیات زنده‌گیری دستگ‌های مربوطه موظف هستند سگ‌ها را به یک پناهگاه یا یک مرکز نگهداری منتقل کنند تا عقیم‌سازی و بعد از طی کردن دوره نقاهت در دامان طبیعت رهاسازی شوند. او با تأکید بر اینکه دوره نقاهت هر سگ در پناهگاه‌ها ۱۵ روز است، افزود: در این مدت عملیات تست‌وشو، انگل زدایی و تشخیص و درمان بیماری‌های خاص و واکسیناسیون اجزایی می‌شود. سگ‌ها پس از طی کردن این دوره به تشخیص کارشناس مربوطه رها می‌شوند. رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری اصفهان، توضیح داد: یکی از دستگ‌هایی که به‌خوبی در زنده‌گیری سگ‌ها عمل می‌کند، شهرداری اصفهان است. شهرداری اصفهان در شهر اصفهان یک پناهگاه مرکزی دارد که در شرق باغ رضوان واقع شده و در آنجا کارشناس در ۱۵ منطقه وجود دارند که زنده‌گیری‌ها را انجام می‌دهند. همچنین سه کارشناس دیگر نیز انتقال سگ‌ها را توسط سه خودرو انجام می‌دهند و بعد از انتقال آنها مراحل تست‌وشو و موارد دیگر تا مرحله عقیم‌سازی انجام می‌شود. او اضافه کرد در شهر اصفهان از سمت جنوب تا سپهران شهر و پل مقابل سیتی‌سنتر، از سمت شرق تا باغ رضوان، از سمت شمال تا خروجی شهر و پل شریعتی و از سمت غرب تا اتوبان فرودگاه و پل آفتاب محدوده شهری است و در سال ۱۴۰۲ حدود ۳۲۰۰ قلابه سگ در سطح شهر اصفهان زنده‌گیری شدند. اکنون نیز با تمام توان در حال ادامه کار خود هستیم؛ اما در این کار با مشکلاتی هم مواجه می‌شویم که در جلسات استانی هم مطرح شده که راه چاره‌ای در خصوص مشکلات آندیشنده می‌شود. میرعسگری با اشاره به مشکلات شایع در روند زنده‌گیری نراند در محله خود حضور سگ‌ها را حس کنند؛ اما در طول روز به

عقیم‌سازی و زنده‌گیری سگ‌ها نسبت به سال‌های گذشته، گفت: در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱، حدود ۲۵ درصد افزایش عقیم‌سازی و زنده‌گیری داشتیم، چرا که امکانات و تجهیزات بهتری فراهم کردیم و اکنون در کنار پناهگاه مرکزی در حال تأسیس و ساخت یک پناهگاه ۱۷ هزار مترمربع و بسیار مجهزی هستیم که تاکنون نزدیک به ۱۵ میلیارد برای آن هزینه شده و در فاز آخر قرار دارد و تا آخر امسال تکمیل می‌شود. قطعاً این پناهگاه پس از ساخت یکی از مجهزترین پناهگاه‌های سطح کشور شناخته خواهد شد. او در پاسخ به اینکه اکنون انجام این عملیات برای هر سگ چند هزینه دارد؛ بیان کرد: در سال ۱۴۰۲ اغلب هزینه‌ها افزایش دوبرابری داشتند. هزینه عقیم‌سازی سگ‌ها هم از این ماجرا مستثنی نبود، چرا که درایوی بیوهشی سگ‌ها سه برابر شد و خیلی از داروها به‌راحتی تهیه نمی‌شوند و باید از بازار آزاد آن‌ها را تهیه کنیم. اکنون تنها عقیم‌سازی هر سگ حدود یک میلیون ۵۰۰ هزار تومان هزینه دارد. البته از سمت دیگر هزینه انگل زدایی واکسیناسیون و تغذیه و نگهداری هم اضافه می‌شود. ما حداقل ۱۵ روز باید برای هر سگ روزانه نیم کیلو غذا تهیه کنیم؛ مثلاً اسکلت مرغ سال گذشته کیلویی ۵ هزار تومان بوده؛ اما اکنون هر کیلو اسکلت مرغ حدود ۱۵ هزار تومان است. همان‌طور که گفته شد ما به‌صورت ثابت در آنجا حضور دارد. رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری اصفهان توضیح داد: بدون صاحب در برخی مناطق را خطرناک دانست و اضافه کرد: اگر یک‌لحظه خوی وحشی حیوان بروز پیدا کند و دارای بیماری‌های باشد اتفاقات ناگوار رخ می‌دهد. در این دو سال اخیر در خود شهر اصفهان هیچ حادثه ناگوارى نداشتیم و اگر گزیدگی از جانب سگ‌ها بوده، سگ‌های دارای صاحب بودند؛ زیرا ما در شهر اصفهان سگ‌های بی‌سرپرست را ساماندهی کرده‌ایم. او درباره عدم آگاهی برخی شهروندان با فرایند عقیم‌سازی سگ‌های بی‌صاحب توضیح داد: در جلسات استانی قرار بر این شد که صدوسپما استان یک‌سری برنامه‌ها برای ترویج فرهنگ‌سازی اصولی و صحیح مردم با سگ‌های بلاصاحب تولید و پخش کند که مردم از وظیفه خود و وظیفه ما در برابر این حیوانات آگاه شوند. همچنین اداره کل دامپزشکی و سازمان محیط‌زیست مکلف شدند یک‌سری آموزش‌هایی را در خصوص سگ گردانی و نگهداری حیوانات در سطح ادارات و بین مردم اطلاع‌رسانی کنند. میر عسگری با اشاره به درصد پیشرفت این معاونت در عملیات

هنگام عبور از خیابان‌های اطراف خود مشاهده می‌کنند که سگ‌ها در آنجا حضور دارد. رئیس اداره هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری اصفهان توضیح داد: بدون صاحب در برخی مناطق را خطرناک دانست و اضافه کرد: اگر یک‌لحظه خوی وحشی حیوان بروز پیدا کند و دارای بیماری‌های باشد اتفاقات ناگوار رخ می‌دهد. در این دو سال اخیر در خود شهر اصفهان هیچ حادثه ناگوارى نداشتیم و اگر گزیدگی از جانب سگ‌ها بوده، سگ‌های دارای صاحب بودند؛ زیرا ما در شهر اصفهان سگ‌های بی‌سرپرست را ساماندهی کرده‌ایم. او درباره عدم آگاهی برخی شهروندان با فرایند عقیم‌سازی سگ‌های بی‌صاحب توضیح داد: در جلسات استانی قرار بر این شد که صدوسپما استان یک‌سری برنامه‌ها برای ترویج فرهنگ‌سازی اصولی و صحیح مردم با سگ‌های بلاصاحب تولید و پخش کند که مردم از وظیفه خود و وظیفه ما در برابر این حیوانات آگاه شوند. همچنین اداره کل دامپزشکی و سازمان محیط‌زیست مکلف شدند یک‌سری آموزش‌هایی را در خصوص سگ گردانی و نگهداری حیوانات در سطح ادارات و بین مردم اطلاع‌رسانی کنند. میر عسگری با اشاره به درصد پیشرفت این معاونت در عملیات

اجرای برنامه‌های هفته اصفهان با رویکرد محله محوری



شهردار اصفهان گفت: اتفاق جدید سال جاری در هفته فرهنگی اصفهان برگزاری رنگ انشا با موضوع «من در اصفهان ۱۴۱۰» در ملراس با مشارکت آموزش‌وپرورش است. چرا که معتقدیم باتوجه به اینکه آینده از آن کودکان است، از هم‌اکنون باید در ذهن خود قابلی برای شهر خود باز کنند. به گزارش ایمانه، علی قاسمی‌زاده اظهار کرد: همه ما از این شاعر بزرگ قطعات شعری را در ذهن داریم و در خانه‌های اکثر مردم ما کنار قرآن و مفتاح، دیوان سعدی و حافظ نیز وجود دارد که نشان می‌دهد آن‌ها همان‌طور که با قرآن و کتاب ادعیه مانوس هستند، با کتاب‌های شعر نیز آشن دارند. او بیان اینکه هفته فرهنگی اصفهان از سوم اردیبهشت آغاز می‌شود، افزود: به همین مناسبت برنامه‌های متنوعی در حوزه فرهنگی شهرداری پیش‌بینی شده است که بخشی از آن با مشارکت مردم و مجموعه‌های فرهنگی به‌صورت محله‌محور برگزار می‌شود و بخشی دیگر منطبقه محور است. یعنی یک منطقه شهری را پوشش می‌دهد. شهردار اصفهان تصریح کرد: بخش دیگری از برنامه‌های هفته فرهنگی اصفهان را برنامه‌های شاخص شهری شامل می‌شود که همه مردم می‌توانند از آن بهره‌مند شوند. قاسمی‌زاده با بیان اینکه حدود ۲۴ نمایشگاه صنایع‌دستی و ۸۵ برنامه فرهنگی و ورزشی در هفته

کودکان و نوجوانان وارد برگزاری جشنواره نقاشی کودکان شدیم و شهرداری در این موضوع سرمایه‌گذاری کرده و امسال از رشد مضاعفی برخوردار بوده است. شهردار اصفهان با بیان اینکه از ۲۹۴ شهر کشور و ۲۸ شهر خارجی شاهد ارسال آثار کودکان برای شرکت در مسابقه بین‌المللی نقاشی پوپک هستیم، خاطر نشان کرد: در مجموع بیش از ۸ هزار اثر برای این مسابقه سیده است و سال جاری اختتامیه «پوپک» از جشنواره‌های خوبی است که با مشارکت کشورهای متعدد برگزار خواهد شد و میزبان نمایندگان کشورهای مختلف در اصفهان خواهیم بود. قاسمی‌زاده اظهار کرد: اتفاق جدید سال جاری در هفته فرهنگی اصفهان برگزاری رنگ انشا با موضوع «من در اصفهان ۱۴۱۰» در ملراس با مشارکت آموزش‌وپرورش است، چرا که معتقدیم باتوجه به اینکه آینده از آن کودکان است، از هم‌اکنون باید در ذهن خود جایگاهی را برای شهر خود باز کنند. او افزود: برای برگزاری این مسابقه سرمایه‌گذاری سنگینی انجام شده است و امیدواریم خروجی آن در آینده دستمایه خوبی برای بازکردن جعبه سیاه ذهن نسل امروز باشد تا بتوانیم آینده شهر را چگونه می‌پسندیم و ما به‌گونه‌ای اقدام کنیم که حسن تلقی به شهر داشته‌باشند.

لزوم استفاده از رویدادهای هنری سن پترزبورگ در اصفهان

سن‌پترزبورگ مینی بر اینکه بوستان یا مکانی به نام اصفهان در این شهر نام‌گذاری شود، اظهار کرد: در حال مذاکره پیرامون این موضوع هستیم، اما هنوز در این خصوص به جمع‌بندی و نتیجه نهایی نرسیده‌ایم. او با اشاره به موضوع خواهرخواندگی شهرهای اصفهان و سن‌پترزبورگ افزود: در این خصوص باید از رویدادهایی همچون حضور هنرمندانی از طرفین در اصفهان استفاده کنیم تا آن‌ها بتوانند اجرای برنامه داشته باشند و هنر خود را در معرض دید شهروندان قرار دهند. سیدعلی معرکت‌زاد در دیدار با «اندری ژیلنسوف» سرکنسول فدراسیون روسیه در اصفهان با اشاره به درخواست شهرداری اصفهان از شهر

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان با اشاره به موضوع خواهرخواندگی شهرهای اصفهان و سن‌پترزبورگ گفت: در این خصوص باید از رویدادهایی همچون حضور هنرمندانی از طرفین در اصفهان استفاده کنیم تا آن‌ها بتوانند اجرای برنامه داشته باشند و هنر خود را در معرض دید شهروندان قرار دهند. سیدعلی معرکت‌زاد در دیدار با «اندری ژیلنسوف» سرکنسول فدراسیون روسیه در اصفهان با اشاره به درخواست شهرداری اصفهان از شهر

وقوع انفجار و حریق در مغازه تولید رنگ در اصفهان

سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: حادثه حریق گسترده در مغازه تولید و توزیع رنگ در خیابان معراج اصفهان اتفاق شد. سرآتشیار محمد شرعیتی، سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان اظهار داشت: ساعت ۱۲ و ۵۷ دقیقه ظهر امروز حادثه حریق مغازه تولید و توزیع رنگ در خیابان معراج به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اصفهان اعلام شد. او با بیان اینکه اولین ایستگاه آتش‌نشانی ۳ دقیقه بعد از حریق در محل حادثه حاضر شد، گفت: در زیرزمین مغازه چندین کیسول ۱۱ کیلویی گاز مایع و تعداد زیادی اسپری رنگ بود که بر اثر حریق در حال انفجار بود. شرعیتی با بیان اینکه به دلیل گستردگی حریق از ۶ ایستگاه آتش‌نشانی دیگر نیز به محل حادثه اعزام شدند، گفت: مقدار زیادی مواد سریع‌الاشتعال مانند تینر و اسپری‌های رنگ داخل مغازه بود و سبب شده بود آتش از زیرزمین مغازه آغاز و ۳ طبقه این ساختمان را فراگیرد. سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان ادامه داد: به دلیل محرز نبودن سکونت افراد در طبقه بالای مغازه، یک تیم عملیاتی اطفای مغازه را انجام دادند و تیم دوم وارد ساختمان شدند و جستجو کردند که داخل ساختمان کسی نبود؛ اما چون آن ساختمان هم تحت‌تأثیر دود و حریق شده بود، نسبت به اطفای آن اقدام کردند. او با انتقاد به ازدحام جمعیت برای تماشای حادثه آتش‌سوزی عنوان کرد: باتوجه به اینکه مغازه در داخل یک فرعی بود و دسترسی را برای نیروهای آتش‌نشانی مشکل کرده بود، حجم زیادی از مردم نیز برای تماشای حادثه بودند که کار نیروهای آتش‌نشانی را مختل کرده بود و اسپری‌های رنگ بر اثر حریق به بیرون پرتاب می‌شد و خطراتی را به دنبال داشت. شرعیتی با تأکید بر اینکه مردم موقع بروز چنین حوادثی از تجمع و تماشای حادثه جدا خودداری کنند، خاطر نشان کرد: این حادثه بدون تلفات جانی مهار شد. سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان بیان کرد: در حال حاضر نیروهای آتش‌نشانی در حال شعله‌زنی و پاک‌سازی محل هستند. او تصریح کرد: علت حریق متعاقباً توسط کارشناسان سازمان آتش‌نشانی بررسی و اعلام می‌شود.

صید ماهی در دریاچه سد زاینده‌رود ممنوع اعلام شد

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست چادگان گفت: با شروع تخم‌ریزی ماهیان، صید ماهی در دریاچه زاینده‌رود ممنوع است. مجتبی حاجتی، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان چادگان اظهار داشت: صید ماهی در دریاچه زاینده‌رود از یکم اردیبهشت‌ماه تا اطلاع ثانوی ممنوع است. او افزود: شهروندان انتظار داریم به‌منظور حفظ ذخایر آبزیان و جلوگیری از تخریب محیط‌زیست و منابع طبیعی، از هر گونه فعالیت صید و صیادی خودداری کنند. حاجی بیان داشت: باتوجه به تقارن ایام پیش رو با فصل تکثیر و تخم‌ریزی ماهیان در دریاچه سد زاینده‌رود، در صورت مشاهده هر گونه تخلف، کلیه ادوات صید جمع‌آوری و متخلفان به‌منظور اعمال قانون شد. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان چادگان بیان کرد: از مردم انتظار داریم در صورت مشاهده هر گونه تخلف مراتب را با شماره‌تلفن ۰۲۱۵۷۳۳۳۱۹۹ به اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان چادگان اطلاع دهند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت کشاورزی بهار پردیس اصفهان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۵۰۹۶۹ اصفهان

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کشاورزی بهار پردیس اصفهان و یا وکلا و نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ ساعت ۱۰ صبح که به نشانی: اصفهان- بخش مرکزی- بر آن جنوبی- روبروی روستای شیدان شرکت کشاورزی بهار پردیس برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: اضافه نمودن یک موضوع به فعالیت شرکت.

عزیزاله امین- مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره

اصفهان امروز ONLINE

رویدادشان

رویداد ویژه

رویداد ایران

Meet Iran

نخروز

روز ایران

روز خندان

آگهی مزایده نوبت دوم

ردیف	نوبت آگهی	شماره مجوز شورا	شماره پلاک	مساحت	کاربری - موقعیت زمین	قیمت پایه هر متر مربع	قیمت پایه کل (ریال)
۱	نوبت دوم	۱۴۰۲/ش/۱۴۹۹	۴۸۵	۲۰۰	مسکونی	۳۲/۵۰۰/۰۰۰	۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	نوبت دوم	۱۴۰۲/ش/۱۴۹۹	۴۸۶	۲۰۰	مسکونی	۳۱/۵۰۰/۰۰۰	۶/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰

به آدرس setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

مهدی خدائی- شهردار سده لتجان

م الف: ۰۳۶-۱۶۹۶